“合资公司” ）

1.�协议签署日期:2014年5月7日（草签）

2.�协议各主体名称：克诺尔亚太

东风科技

3.投资目的：

（1）加强东风科技商用车制动系统业务的发展，与国际品牌进行长期的战略合作；

（2）利用合资双方各自在人力、技术等方面的优势，拓展商务车制动系统的业务，提高收益水平。

（二）拟投资项目尚未通过公司董事会审议，并需通过湖北省十堰市商务局、工商管理局的审批。

（三）本投资项目不属于关联交易和重大资产重组事项。

二、投资标的基本情况

（一）拟成立公司的投资总额：175,000,000元人民币（大写：人民币壹亿柒仟伍佰萬元）

（二）拟注册资本：70,000,000元人民币（大写：人民币柒仟萬元）

（三）拟投资各方的出资比例：

克诺尔亚太：人民币35,700,000元，等值于合资公司51%的股权；

东风科技：人民币34,300,000元，等值于合资公司49%的股权。

（四）拟出资方式：克诺尔亚太以等值于人民币35,700,000元的现汇进行出资；东风科技以东风电

子科技股份有限公司汽车制动系统公司涉及商用车制动产品业务的固定资产评估价值为24,241,471.90

元人民币，现金10,058,528.10人民币，合计34,300,000元人民币进行出资。

[...]

以下称“合资销售公司” ）

1.�协议签署日期:2014年5月7日（草签）

2.�协议各主体名称：克诺尔亚太

东风科技

3.投资目的：

（1）加强东风科技商用车制动系统业务的发展，与国际品牌进行长期的战略合作；

（2）利用合资双方各自在人力、技术等方面的优势，拓展商务车制动系统的业务，提高收益水平。

（二）拟投资项目尚未通过公司董事会审议，并需通过湖北省十堰市商务局、工商管理局的审批。

（三）本投资项目不属于关联交易和重大资产重组事项。

二、投资标的基本情况

（一）拟成立公司的投资总额：14,250,000元人民币（大写：人民币壹仟肆佰贰拾伍萬元）

（二）拟注册资本：10,000,000元人民币（大写：人民币壹仟萬元）

（三）拟投资各方的出资比例：

克诺尔亚太：人民币4,900,000元，等值于合资公司49%的股权；

东风科技：人民币5,100,000元，等值于合资公司51%的股权。

（四）拟出资方式：克诺尔亚太以等值于人民币4,900,000元的现汇进行出资；东风科技以现金人民

币5,100,000元进行出资。

（五）经营范围：商用车制动产品及其零部件的生产、批发、进出口和佣金代理（拍卖除外），并提供

相关配套服务。